

Årsredovisning

för

Brosättra Bil & Mc AB

559278-8003

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ken Lindersson, Styrelseledamot

2025-01-14

Styrelsen för Brosättra Bil & Mc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och underhåll av fordon, motorcyklar och vattenskotrar samt fordonsförsäljning och förmedling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	5 695	3 094	1 992	441
Resultat efter finansiella poster	1 189	78	26	80
Soliditet (%)	44,2	13,9	24,3	28,7

Anledning att omsättningen ökat med 84% är högre ordergång tillsammans med ett gott rykte i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 588	33 599	134 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 599	-33 599	0
Årets resultat			702 501	702 501
Belopp vid årets utgång	25 000	109 187	702 501	836 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 588
årets vinst	736 100
	811 688
disponeras så att i ny räkning överföres	811 688
	811 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 695 364	3 093 902
Övriga rörelseintäkter		770	26 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 696 134	3 120 537
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 988 702	-1 297 686
Övriga externa kostnader		-1 173 129	-790 594
Personalkostnader	2	-1 247 052	-874 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-70 000
Summa rörelsekostnader		-4 478 883	-3 033 220
Rörelseresultat		1 217 251	87 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 547	-9 036
Summa finansiella poster		-28 005	-9 036
Resultat efter finansiella poster		1 189 246	78 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 669	0
Förändring av överavskrivningar		-3 500	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-302 169	-35 000
Resultat före skatt		887 077	43 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 576	-9 682
Årets resultat		702 501	33 599

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	210 000	280 000
Summa materiella anläggningstillgångar		210 000	280 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		73 500	73 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 500	73 500
Summa anläggningstillgångar		283 500	353 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 090	218 200
Summa varulager		29 090	218 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		527 134	294 490
Övriga fordringar		10 523	93 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 687	59 389
Summa kortfristiga fordringar		573 344	447 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 630 169	199 930
Summa kassa och bank		1 630 169	199 930
Summa omsättningstillgångar		2 232 603	865 577
SUMMA TILLGÅNGAR		2 516 103	1 219 077

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 588	75 588
Årets resultat		736 100	33 599
Summa fritt eget kapital		811 688	109 187
Summa eget kapital		836 688	134 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		308 669	10 000
Ackumulerade överavskrivningar		38 500	35 000
Summa obeskattade reserver		347 169	45 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		424 259	577 097
Summa långfristiga skulder		424 259	577 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		254 827	207 655
Skatteskulder		177 750	0
Övriga skulder		208 961	65 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 449	189 922
Summa kortfristiga skulder		907 987	462 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 516 103	1 219 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Inköp		350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-70 000	
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 000	-70 000
Utgående redovisat värde	210 000	280 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Rimbo 2024-12-20

Ken Lindersson
Ken Lindersson